UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2021

V/v kéo dài kế hoạch đầu tư

công vốn ngân sách nhà nước

do tỉnh quản lý năm 2020

sang năm 2021 để tiếp tục

thực hiện, giải ngân

                                                 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc nhà nước tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 965/STC-QLNS ngày 08/4/2021

về việc kéo dài kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý năm

2020 sang năm 2021 để tiếp tục thực hiện, giải ngân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Kho bạc Nhà nước tỉnh chỉ tiếp tục giải ngân, thanh toán cho các danh mục

thuộc kế hoạch vốn kéo dài sang năm 2021 đã được thông báo vốn từ nguồn tăng

thu tiền sử dụng đất năm 2020, không giải ngân thanh toán cho các danh mục chưa

thông báo vốn với số tiền 682.400 triệu đồng như báo cáo của Sở Tài chính tại Văn

bản số 965/STC-QLNS nêu trên (đính kèm theo Công văn này).

 2. Trên cơ sở nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2021 và tiến độ thực hiện của

các dự án, công trình, Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan chủ

động tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét, cho chủ trương để thông báo thanh

toán khối lượng hoàn thành của các dự án, công trình bố trí từ nguồn thu tiền sử

dụng đất, cho thuê đất từ các công trình của nhà nước trên địa bàn tỉnh, các khu

TĐC đường Quốc lộ 19 và nguồn thoái vốn nhà nước tại các DNNN được kéo dài

sang năm 2021 còn lại theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-13T07:03:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T09:18:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-13T09:53:31+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T11:21:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T11:21:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T11:21:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-13T11:21:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!